
На основу члана 9. став 5, члана 14. став 2, члана 15. став 2, члана
17. став 4, члана 20. став 3, члана 23. став 4, члана 25. став 3, члана 26. став 3,
члана  27.  став  7,  члана  28.  став  3.  и  члана  29.  став  3.  Закона  о  органској
производњи („Службени гласник РС”, бр. 30/10 и 17/19 – др. закон),

Министар пољопривреде, шумарства и водопривреде доноси

ПРАВИЛНИК
О ИЗМЕНИ ПРАВИЛНИКА О КОНТРОЛИ И СЕРТИФИКАЦИЈИ У

ОРГАНСКОЈ ПРОИЗВОДЊИ И МЕТОДАМА ОРГАНСКЕ ПРОИЗВОДЊЕ
(„Службени гласник РСˮ, број 24 од 19. марта 2021. године)

Члан 1.
У  Правилнику  о  контроли  и  сертификацији  у  органској

производњи и  методама  органске  производње („Службени  гласник  РСˮ,  број
95/20), у члану 78. став 2. брише се.

Досадашњи став 3. постаје став 2.

Члан 2.
Овај правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у

„Службеном гласнику Републике Србијеˮ.

Број: 110-00-9/2021-09 МИНИСТАР
У Београду, 8. марта 2021. године

Бранислав Недимовић

4827021.0116.1-1.doc/1


